

ÅRSRAPPORT 2021

JGS Svenstrup Holding ApS

Skovdalsvej 115
9230 Svenstrup J

CVR nr. 42504718

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 28. juni - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besiddelse af aktier, anparter, investering og kapitalanbringelse, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 28.06.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 370.109 kr. Balancen viser en egenkapital på 1.275.696 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGS Svenstrup Holding ApS
Skovdalsvej 115
9230 Svenstrup J

Telefon: 4242 8751
Email: jyskgateservice@hotmail.com

CVR-nr.: 42504718
Stiftelsesdato: 28. juni 2021
Regnskabsår: 28. juni - 31. december

Direktion

Jørn Quist Andersen

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juli 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 28. juni - 31. december

Note	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.984
Ordinært resultat før skat	368.734
1. Skat af årets resultat	1.375
ÅRETS RESULTAT	370.109
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	374.984
Overført resultat	-4.875
Disponeret i alt	370.109

Balance pr. 31. december

Note	2021
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.280.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.280.571
Anlægsaktiver i alt	1.280.571
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.962
Tilgodehavender i alt	93.962
Omsætningsaktiver i alt	93.962
AKTIVER I ALT	1.374.533

Balance pr. 31. december

Note	2021
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	374.984
Overført overskud eller underskud	860.712
Egenkapital i alt	1.275.696
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	92.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.837
Gældsforpligtelser i alt	98.837
PASSIVER I ALT	1.374.533

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indskudskapital	40.000	0	865.587	0	905.587
Resultatdisponering	0	374.984	-4.875	0	370.109
Egenkapital, ultimo	40.000	374.984	860.712	0	1.275.696

Noter

2021

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-1.375

-1.375

2. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
